Projektuesi: "HMK CONSULTING" SHPK
Objekti: SISTEMII.\./I—ASFAL.".FIM I RRUGEVE " HIDRI' DHE "SEJDINI", FSHATI QEREKE,
NJ.A.NIKEL, KRU]JE.
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1. PUNIME GERMIMI
Germim dheu me ekskavator zingjir 0.25 m?, ne
1 kanale gjeresi deri 2 m, toke zak, kategoria III, me m3 | 245.6
shk ne toke
Germim dheu me ekskavator zingjir, 0.5 m?, ne
2 kanale gjeresi > 2 m, toke zak, kategoria IV, me shk | m3 112
ne mjet
3 Transport dheu me auto deri 1.0 km m3 | 357.6
2. PUNIME SHTRESASH
4 Mbushje me czflkell e gur guro.re n.e trupin e rruges, m3 270
perhapur e ngjeshur me makineri
5 Shtrese stabilizant t=10cm m2 #LL#
3. ANALIZA TEKNIKE
6 Shtrese binderi me zall lavatrice,5cm,me makineri m2 2370
7 Shtrese asfaltobetoni me zall lavatrice,4cm,me mak| m2 2370
4. NDERTIMI I VEPRAVE TE
ARTIT+KANALIZIME
Tombino me tuba betoni @ 600, mbi shtrese
8 , m 12
betoni
Tombino me tuba betoni @ 400, mbi shtrese
9 , m 10
betoni
5. PUNIME BETONI E BETONARME]JE
10 Struktura monolite betoni C 16/20 m3 1




6. B. SINJALET HORIZONTALE

11 Vijezimet e kalimit te kembesoreve. Akrelike m2 14
12 Vijezim slllirita gjatesor dhe anesor me gjeresi 12 ml 1364
cm, Akrelike
7. TE NDRYSHME, ELEKTRIKE DHE
SINJALISTIKA
13 F.v. Tabele rrethi "detyrim" normal me D = 60 copé 4
14 F.v. Tabele rrethi "ndalim" normal me D = 60 copé 4
15 F.v. Tabela trekendore e vogel me A = 60 copé 4

Hartuesi: (plotésohet nga o.e pjesmarrés né tender)




